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*NOTA: Legenda simboli a pagine 60-61

DIMMER WIFI Serie OIKOS - CONNESSIONI

230V

power 
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HV - Tensione di rete 

CV - Tensione costante 
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230V
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VOICE CONTROL

DIMMER WIFI Serie OIKOS a canale singolo - Carico a Tensione Costante

WIFI-CV
Dimmer mono canale controllabile con app OIKOS-WIFI e Push (isolato e non), ed uscita per 
carichi a tensione costante PWM.

►Possibilità di test al banco tramite SETUPPER (venduto separatamente)
►Compatibile con assistenti vocali Alexa, Google Nest
►Messa in rete semplificata tramite Bluetooth Low Energy (BLE)
►Led di segnalazione corretta alimentazione
►Led di segnalazione stato dell’uscita

Manuale e documentazione

WIFI-CV (L458MC04T1A20)

Dimensioni espresse in millimetri (mm)

con KIT-COVER 40 x 100 x 24,45 mm�

40
24

.2
5

45
.2

5

67.5

80

WIFI-CV

Dati Tecnici
Segnali di controllo*

Modalità di lavoro
Frequenza dimmer PWM
Tensione di alimentazione
Numero di canali
Caratteristica di uscita
Potenza erogabile

Tensione costante - PWM Style 
390 Hz
8 ~ 53 V DC
1
8~523VDC con corrente 0~12Amp 
fino a 144W a 12VDC; 288W a 24VDC; 576W a 48VDC

WIFI-CV (L458MC04T1A20)
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